
HOTEL PAŁAC POLEDNO  



 

 

Historia wyjątkowego majątku 
 

 Historia miejsca z jakim związany jest Zespół Pałacowo-Parkowy w Polednie sięga 1415 roku, kiedy to 

odnotowano pierwsze wzmianki o tej miejscowości. W drugiej połowie XVI wieku wieś Poledno 

należała do dóbr królewskich, a jej dzierżawcą był kasztelan elbląski Rafał Konopacki. Od początku 

lat 90-tych dwór staje się własnością prywatną i powraca do wcześniejszego blasku za sprawą 

nowych właścicieli. 

  Na terenie majątku zbudowaliśmy dla Państwa kompleks, 

w którego skład wchodzi przede wszystkim hotel, 

restauracja, przepiękne sale konferencyjne oraz,  

unikatowa na skalę europejską, 

wystawa edukacyjno-przyrodnicza. 

Naszą ofertę kierujemy zarówno dla Gości 

indywidualnych a także grup zorganizowanych. 

 



                                                                   

 

HOTEL 
 

 

 

Nasz obiekt posiada 29 pokoi , na które składają się : 

- 2 apartamenty 

- 15 pokoi typu twin 

- 6 pokoi typu double 

- 6 pokoi typu comfort 

- Posiadamy również udostępniane na specjalne okazje pokoje w  

części zabytkowej tzw. Pałacowej, w której wlicza się 9 pięknych 

pokoi. 

 



                                                  

 

Smacznie i profesjonalnie 

            Restauracja w Hotelu Poledno to miejsce w którym łączymy tradycję z nowoczesnością. Serwujemy dania 

 kuchni polskiej oraz międzynarodowej.  

                                                   

  RODZINNA NIEDZIELA 

 W każdą niedzielę w godz. 13:00 - 17:00 rodzinny obiad w formie bufetu "ZJESZ   ILE CHCESZ"! 

Dla dzieci tematyczne zabawy i animację z profesjonalnymi animatorami. 

Cena: 60 zł/os.dorosła, 30 zł/dziecko, dzieci do lat 3 - GRATIS 

 

 



 

 

 SALE KONFERENCYJNE I BANKIETOWE 
 

 

 

 Sala Prowansalska - 100 m2   Sala Konferencyjna - 160 m2    Balowa - 200 m2 

 



              

 

WYSTAWA PRZYRODNICZA 
 

 

 Ponad 145 gatunków zwierząt z otaczającym je światem roślin oraz fascynującymi krajobrazami na 
powierzchni ok. 1000 m2. Nasi przewodnicy podczas spektaklu przyrodniczego zabierają Gości  za pomocą 
dźwięku i światła do obcych krain. Tam wszystko ożywa i spełnia się odwieczne marzenie człowieka o podróży 
dookoła świata. 

 



JARMARK NATURA 

Jarmark Natura, coroczna impreza podczas majówki, gdzie promowane są regionalne, tradycyjne produkty i wyroby. 
Udział w wydarzeniu biorą wytwórcy ekologicznej, zdrowej żywności oraz mistrzowie rękodzieła z naszego regionu. 
Na potrzeby Jarmarku Natura przeznaczamy cały teren wokół zabytkowego Pałacu (park, Wystawa Przyrodnicza, budynki 
Hotelu i Restauracji, Sale Konferencyjne, Spiżarnia - sezonowa restauracja z grillem na zewnątrz). 
Na Jarmarku można spotkać stoiska między innymi z regionalnymi miodami, oliwami, serami, tekstyliami z naturalnego 
lnu, a także wiele innych. 
Szef Kuchni z Pałacu Poledno specjalnie na ten dzień przygotowuje szeroką ofertę kulinarną. Tradycyjnie grillowane dania, 
dzik pieczony w całości, a także zupa serwowana z kuchni polowej, nie zapominając o potrawach z naszego regionu…. 



BEZPIECZNE SMAKI JESIENI 

Rodzinny piknik dla dzieci, mający na celu propagowanie bezpiecznych zachowań w lesie, 
naukę pierwszej pomocy, poznanie zasad bezpieczeństwa drogowego itp. Podczas pikniku 
Nadleśnictwo Dąbrowa prowadziło warsztaty  jak nie zgubić się w lesie a jak już do tego 
dojdzie – jak odnaleźć drogę, jak powinniśmy przygotować się do wycieczki do lasu i co na 
nią zabrać. 
Dodatkowo na stoisku można było zapoznać się z podstawowymi gatunkami drzew leśnych  
i nauczyć się je rozpoznawać oraz odróżniać grzyby jadalne od trujących. 
Oprócz leśników swoje stoiska miała straż pożarna, ratownicy medyczni i policjanci. Można 
było oznakować swój rower, przejść szybki kurs pierwszej pomocy 
czy posiedzieć w prawdziwym strażackim wozie, uczestnicy pikniku  
Uczestnicy pikniku otrzymywali odblaski, aby być widocznymi  
na drodze po zmroku… 



         

 

  Ślub i wesele w Pałacu Poledno 
 

 

 

 Hotel Pałac Poledno jest wymarzonym miejscem na zorganizowanie wesela jak i samej uroczystości 

ślubnej. Organizujemy zarówno małe przyjęcia weselne jak i wesela dla 180 Gości. 

 

 Malownicze położenie Hotelu nad jeziorem, w otoczeniu pięknej przyrody, sprawia że Hotel Pałac 

Poledno*** to idealne miejsce do organizacji wymarzonego ślubu w plenerze. Śluby organizujemy na 

terenie naszego parku tuż przy zabytkowym pałacu z widokiem na jezioro. 



DZIĘKUJEMY! 


